

मिति: २०८०/०९/०२

निर्वाचित पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको नामावली प्रकाशित गरिएको सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी) को अखिल नेपाल किसान महासंघको सातौं महासम्मेलनबाट निर्वाचित हुने महासंघका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको उम्मेदवार मनोनयन दर्ता भएकोमा अध्यक्ष मण्डलले सर्वसम्मति कायम गराए बमोजिम देहाय बमोजिमका उम्मेदवारहरू निर्वाचित भएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ।

तपसिल

पद: अध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	डा. प्रेम दंगाल

पद: उपाध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१	खडकबहादुर खड्का
२.	रामशरण आलेमगर
३.	सूर्यबहादुर शाही
४.	वेनुप्रसाद शिवाकोटी
५.	राजकुमार उप्रेती

पद: महासचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	बाबुराम थापा

पद: उपमहासचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	सरिता भुसाल
२.	प्रेमनारायण अधिकारी

पद: सचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	प्रदेश
१.	विश्वनाथ बराल	कोसी
२	उमेशप्रसाद गुप्ता	मधेस
३.	कृष्ण अधिकारी	बागमती
४.	वेगप्रसाद गर्बुजा	गण्डकी
५.	आरती पौडेल	लुम्बिनी
६.	टेकबहादुर बोगटी	कर्णाली
७.	ताराकुमारी कार्की (खाती)	सुदूरपश्चिम

पद: कोषाध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	सरस्वती बाटी

महिला-अल्पसंख्यक, दलित, आदिवासी, जनजाति, मुस्लिम		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रोजीरन खातुन	अल्पसंख्यक महिला सदस्य

प्रदेश: कोसी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	थिरप्रसाद खतिवडा	सदस्य
२.	दुखीलाल चौधरी	सदस्य
३.	बाबुराम पौडेल	सदस्य

४.	देवेन्द्र पौडेल	सदस्य
५.	रामप्रसाद मेहेता	सदस्य

प्रदेश: कोसी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	कलावती चौधरी	महिला सदस्य
२.	गीतादेवी थापा	महिला सदस्य
३.	खिनमाया बस्नेत	महिला सदस्य
४.	कौशल्या माभी	महिला सदस्य
५.	विष्णुकुमारी खड्का	महिला सदस्य
६.	निमु शेर्पा	महिला सदस्य
७.	मीनाकुमारी खतिवडा पौडेल	महिला सदस्य

प्रदेश: मधेश प्रदेश		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	सचिदानन्द शाह	खुल्ला सदस्य
२.	भोला यादव	खुल्ला सदस्य
३.	प्रकाश थापा	खुल्ला सदस्य
४.	सरोजकुमार यादव	खुल्ला सदस्य
५.	राजाराम यादव	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: मधेश प्रदेश		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	कमलाकुमारी खरेल	महिला सदस्य
२.	कोशिला देवी	महिला सदस्य
३.	नर्मादा पौडेल	महिला सदस्य
४.	सरिता गिरी	महिला सदस्य
५.	शोभा माभी	महिला सदस्य
६.	प्रतिमा बिक	महिला सदस्य
७.	शान्तिदेवी शाह	महिला सदस्य

प्रदेश: लुम्बिनी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	मोहम्मद युनुस फकिर	सदस्य
२.	महेन्द्र गिरी	सदस्य
३.	कृष्ण चौधरी	सदस्य
४.	नेहरसिंह केसी	सदस्य
५.	मोतीप्रसाद भुषाल	सदस्य

प्रदेश: लुम्बिनी		
------------------	--	--

प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	धनमाया दर्लामी	महिला सदस्य
२.	रुपा पाण्डे प्रधान	महिला सदस्य
३.	देवीसरा जैसी	महिला सदस्य
४.	फुलकुमारी गिरी	महिला सदस्य
५.	देवकी अधिकारी (निशा)	महिला सदस्य
६.	चुमकला बस्याल	महिला सदस्य
७.	भवानी गौतम	महिला सदस्य

प्रदेश: गण्डकी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रघुनाथ भण्डारी	सदस्य
२.	सोमराज तिमिसिना	सदस्य
३.	बिरेन्द्र भण्डारी	सदस्य
४.	चन्द्रप्रसाद पौडेल	सदस्य
५.	धनिश्वर पौडेल शर्मा	सदस्य

प्रदेश: गण्डकी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	इन्दिरादेवी आचार्य	महिला सदस्य
२.	निर्मला भुसाल काफ्ले	महिला सदस्य
३.	शोभादेवी ढुंगाना	महिला सदस्य
४.	सुनिता शर्मा	महिला सदस्य
५.	शारदा जि.सी	महिला सदस्य
६.	सावित्रा कोइराला	महिला सदस्य
७.		महिला सदस्य

प्रदेश: बागमती		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	अरुणकुमार लामा	खुल्ला सदस्य
२.	भरतप्रसाद धमला	खुल्ला सदस्य
३.	विश्वलाल श्रेष्ठ	खुल्ला सदस्य
४.	गंगा बहादुर तामाङ	खुल्ला सदस्य
५.	भूपेन्द्र प्रजा	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: बागमती		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	ज्योति गिरी (थापामगर)	महिला सदस्य
२.	गीता देउजा	महिला सदस्य

३.	विष्णुमाया रुम्बा	महिला सदस्य
४	दिलमाया लमीनि	महिला सदस्य
५	ज्यानि प्रजापति	महिला सदस्य
६	सुस्मिता घोर्साइनी	महिला सदस्य
७	तुलसी पोखरेल सिटौला	महिला सदस्य

प्रदेश: कर्णाली		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	मनोहरलाल आचार्य	खुल्ला सदस्य
२.	चुडामणि ढकाल	खुल्ला सदस्य
३.	कलबहादुर हमाल	खुल्ला सदस्य
४.	धर्मसिङ्घ धामी	खुल्ला सदस्य
५.	हिमप्रसाद शर्मा	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: कर्णाली		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	तारा खड्का	महिला सदस्य
२.	मन्नु महत	महिला सदस्य
३.	तिलककुमारी खत्री	महिला सदस्य
४.	मीना आचार्य (मनकुमारी)	महिला सदस्य
५.	मीनाकुमारी शाही	महिला सदस्य
६.	कमलाकुमारी केसी	महिला सदस्य
७.	पुनमसिंह घर्ती	महिला सदस्य

प्रदेश: सुदूरपश्चिम		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	भगिरथ सिंह कुँवर	खुल्ला सदस्य
२.	नारायणदत्त भट्ट	खुल्ला सदस्य
३.	नेत्रबहादुर शाही	खुल्ला सदस्य
४.	राजकुमार चौधरी	खुल्ला सदस्य
५.	इश्वरकुमार थापा	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: सुदूरपश्चिम		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	सुसिला सिंह	महिला सदस्य
२.	गंगुदेवी कठायत	महिला सदस्य
३.	कलावती कठायत	महिला सदस्य
४.	नैनादेवी शाही	महिला सदस्य

५.	सीता बिक	महिला सदस्य
६.	बासुदेवी कार्की	महिला सदस्य
७.	गीताकुमारी रावल	महिला सदस्य

जिल्लाबाट मनोनयन दर्ता गर्ने उम्मेदवारहरुको नामावली				
प्रदेश	क्र.सं	उम्मेदवारको नाम	जिल्ला	उम्मेदवारी दिएको पद
कोसी	१	बिक्रम गिरी	उदयपुर	सदस्य
	२	सबिता बराल कालाखेती	संखुवासभा	सदस्य
	३	एक्सन राई	भोजपुर	सदस्य
	४	प्रेम कट्टेल	इलाम	सदस्य
	५	बिरेन्द्रप्रसाद ढकाल	खोटाङ	सदस्य
	६	हितराज कार्की	ओखलढुंगा	सदस्य
	७	लोकेन्द्रकुमार सञ्जेल	सुनसरी	सदस्य
	८	उदयनारायण ढुंगाना	भापा	सदस्य
	९	सरोज लिम्बू	ताप्लेजुङ	सदस्य
	१०	मानबहादुर खड्का	पाँचथर	सदस्य
	११	नवराज बिष्ट	मोरङ	सदस्य
	१२	भीमादेवी खनाल	धनकुटा	सदस्य
	१३	इश्वरराज खत्री	तेह्रथुम	सदस्य
	१४		सोलुखुम्बु	
मधेश	१५	मनोजकुमार कुसवाहा	पार्सा	सदस्य
	१६	आत्मदेव भट्टराई	बारा	सदस्य
	१७	रुपनारायण दास	रौतहट	सदस्य
	१८	उमेश सिंह	सर्लाही	सदस्य
	१९	राजाराम कुसवाहा महतो	धनुषा	सदस्य
	२०	राजेन्द्रप्रसाद शाह	सिराह	सदस्य
	२१	ललितबहादुर बुढाथोकी	महोत्तरी	सदस्य
	२२	निराजन चौधरी	सप्तरी	सदस्य
बागमती	२३	सविता उप्रेती खरेल	दोलखा	सदस्य
	२४	पुष्कर प्याकुरेल	काठमाण्डौ	सदस्य
	२५	घनश्याम ढुंगाना	चितवन	सदस्य
	२६	नारायणप्रसाद ढकाल	नुवाकोट	सदस्य
	२७	बिदुरप्रसाद हुमागाई	काभ्रे	सदस्य
	२८	चित्रराज तिम्सिना	ललितपुर	सदस्य
	२९	मीनबहादुर थापा	भक्तपुर	सदस्य
	३०	कमलबहादुर गुरुङ्ग	धादिङ	सदस्य
	३१	रामहरी बिष्ट	मकवानपुर	सदस्य
	३२	चुडामणि पौडेल	रसुवा	सदस्य
	३३	मुकुन्दप्रसाद कँडरिया	रामेछाप	सदस्य
	३४	राजकुमार सुवेदी	सिन्धुपाल्चोक	सदस्य
	३५	कर्णबहादुर कार्की	सिन्धुली	सदस्य
गण्डकी	३६	चुडामणि बराल	कास्की	सदस्य

	३७	नारायणप्रसाद खनाल	तनहु	सदस्य
	३८	मुक्तिनारायण सुवेदी	स्याङ्जा	सदस्य
	३९	बलराम भुसाल	पर्वत	सदस्य
	४०	सिंहबहादुर थापा	लम्जुङ	सदस्य
	४१	बिन्दा गैरे	नवलपुर पूर्व	सदस्य
	४२	अनन्तबहादुर खड्का	बाग्लुङ	सदस्य
	४३	हरि भट्ट	गोरखा	सदस्य
	४४		म्याग्दी	
	४५		मनाङ	
	४६		मुस्ताङ	
लुम्बिनी	४७	अञ्जना धिताल	बाँके	सदस्य
	४८	ताराजन घिमिरे	कपिलवस्तु	सदस्य
	४९	केदारप्रसाद बस्याल	पाल्पा	सदस्य
	५०	कमलबहादुर बुढाथोकी	रोल्पा	सदस्य
	५१	कृष्णप्रसाद शर्मा आचार्य	दाङ	सदस्य
	५२	राजनकुमार आचार्य	नवलपरासी	सदस्य
	५३	तिलकराम घिमिरे	रुपन्देही	सदस्य
	५४	कृष्णप्रसाद घिमिरे	गुल्मी	सदस्य
	५५	ठाकुरप्रसाद खनाल	अर्घाखाची	सदस्य
	५६	शिवप्रसाद चौधरी	बर्दिया	सदस्य
५७	श्यामबहादुर थापा	प्युठान	सदस्य	
५८		पूर्वी रुकुम		
कर्णाली	५९	निरकबहादुर ओली	सुर्खेत	सदस्य
	६०	कमलाकुमारी केसी	दैलेख	सदस्य
	६१	राजबहादुर रोकाया	डोल्पा	सदस्य
	६२	महानन्द चम्लागाई	जुम्ला	सदस्य
	६३	टेकबहादुर शाही	कालिकोट	सदस्य
	६४	दिपबहादुर महतारा	हुम्ला	सदस्य
	६५	जनकबहादुर शाही	दैलेख	सदस्य
	६६	ज्ञानबहादुर खड्का	सल्यान	सदस्य
	६७	गणेश थापा	जाजरकोट	सदस्य
	६८	नन्दलाल बडुवाल	मुगु	सदस्य
६९	जितबहादुर रोकाया	रुकुम पश्चिम	सदस्य	
सुदुरपश्चिम	७०	मीनाकुमारी चौधरी	कैलाली	सदस्य
	७१	धर्मराज खड्का	बझाङ	सदस्य
	७२	कृष्ण खड्का	बाजुरा	सदस्य
	७३	दलजित सिंह महता	दार्चुला	सदस्य
	७४	कुशमर बढा	डडेलधुरा	सदस्य
	७५	पदम बोहोरा	डोटी	सदस्य
	७६	गोमती शाही	अछाम	सदस्य
	७७	खेम सुवेदी	कञ्चनपुर	सदस्य

अनुसाशन आयोग

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	शम्भुप्रसाद सुवेदी	अध्यक्ष

लेखा आयोग

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
---------	-----------------	---------------------

१.	सम्राट तुम्बाहाम्फे	अध्यक्ष
----	---------------------	---------

निर्वाचन आयोग		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	जाल्पा भुसाल	अध्यक्ष



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

अखिल नेपाल किसान महासंघ ७ औं राष्ट्रिय महासम्मेलन

२०७९ चैत्र ३० गते, २०८० वैशाख १ गते

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०८०/०१/०२

निर्वाचन परिणाम घोषणा सम्बन्धी सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अखिल नेपाल किसान महासंघको सातौं महासम्मेलनबाट निर्वाचित हुने महासंघका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको उम्मेदवार मनोनयन दर्ता भएकोमा सर्वसम्मति कायम भए बमोजिमका उम्मेदवारहरू निर्वाचित भएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ

तपसिल

पद: अध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	डा. प्रेम दंगाल

पद: उपाध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१	खड्कबहादुर खड्का
२.	रामशरण आलेमगर
३.	सूर्यबहादुर शाही
४.	वेनुप्रसाद शिवाकोटी
५.	राजकुमार उप्रेती

पद: महासचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	बाबुराम थापा

पद: उपमहासचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	सरिता भुसाल
२.	प्रेमनारायण अधिकारी

पद: सचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	प्रदेश
१.	विश्वनाथ बराल	कोसी
२	उमेशप्रसाद गुप्ता	मधेश
३.	कृष्ण अधिकारी	बागमती
४.	वेगप्रसाद गर्बुजा	गण्डकी
५.	आरती पौडेल	लुम्बिनी
६.	टेकबहादुर बोगटी	कर्णाली
७.	ताराकुमारी कार्की (खाती)	सुदूरपश्चिम

पद: कोषाध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	सरस्वती बाटी

महिला-अल्पसंख्यक, दलित, आदिवासी, जनजाति, मुस्लिम

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रोजीरन खातुन	अल्पसंख्यक महिला सदस्य

प्रदेश: कोसी**प्रदेश खुल्लातर्फ**

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	धिरप्रसाद खतिवडा	सदस्य
२.	दुखीलाल चौधरी	सदस्य
३.	बाबुराम पौडेल	सदस्य
४.	देवेन्द्र पौडेल	सदस्य
५.	रामप्रसाद मेहेता	सदस्य

प्रदेश: कोसी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	कलावती चौधरी	महिला सदस्य
२.	गीतादेवी थापा	महिला सदस्य
३.	खिनमाया बस्नेत	महिला सदस्य
४.	कौशल्या माभी	महिला सदस्य
५.	विष्णुकुमारी खड्का	महिला सदस्य
६.	निमु शेर्पा	महिला सदस्य
७.	मीनाकुमारी खतिवडा पौडेल	महिला सदस्य

प्रदेश: मधेश प्रदेश		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	सचिदानन्द शाह	खुल्ला सदस्य
२.	भोला यादव	खुल्ला सदस्य
३.	प्रकाश थापा	खुल्ला सदस्य
४.	सरोजकुमार यादव	खुल्ला सदस्य
५.	राजाराम यादव	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: मधेश प्रदेश		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	कमलाकुमारी खरेल	महिला सदस्य
२.	कोशिला देवी	महिला सदस्य
३.	नर्मादा पौडेल	महिला सदस्य
४.	सरिता गिरी	महिला सदस्य
५.	शोभा माभी	महिला सदस्य
६.	प्रतिमा बिक	महिला सदस्य
७.	शान्तिदेवी शाह	महिला सदस्य

प्रदेश: लुम्बिनी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	मोहम्मद युनुस फकिर	सदस्य
२.	महेन्द्र गिरी	सदस्य
३.	कृष्ण चौधरी	सदस्य
४.	नेहरसिंह केसी	सदस्य
५.	मोतीप्रसाद भुषाल	सदस्य

प्रदेश: लुम्बिनी		
प्रदेश महिलातर्फ		

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	धनमाया दर्लामी	महिला सदस्य
२.	रुपा पाण्डे प्रधान	महिला सदस्य
३.	देवीसरा जैसी	महिला सदस्य
४.	फुलकुमारी गिरी	महिला सदस्य
५.	देवकी अधिकारी (निशा)	महिला सदस्य
६.	चुमकला बस्याल	महिला सदस्य
७.	भवानी गौतम	महिला सदस्य

प्रदेश: गण्डकी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रघुनाथ भण्डारी	सदस्य
२.	सोमराज तिम्सिना	सदस्य
३.	बिरेन्द्र भण्डारी	सदस्य
४.	चन्द्रप्रसाद पौडेल	सदस्य
५.	धनिश्वर पौडेल शर्मा	सदस्य

प्रदेश: गण्डकी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	इन्दिरादेवी आचार्य	महिला सदस्य
२.	निर्मला भुसाल काफ्ले	महिला सदस्य
३.	शोभादेवी ढुंगाना	महिला सदस्य
४.	सुनिता शर्मा	महिला सदस्य
५.	शारदा जि.सी	महिला सदस्य
६.	सावित्रा कोइराला	महिला सदस्य
७.		महिला सदस्य

प्रदेश: बागमती		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	अरुणकुमार लामा	खुल्ला सदस्य
२.	भरतप्रसाद धमला	खुल्ला सदस्य
३.	विश्वलाल श्रेष्ठ	खुल्ला सदस्य
४.	गंगा बहादुर तामाङ	खुल्ला सदस्य
५.	भूपेन्द्र प्रजा	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: बागमती		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद

१.	ज्योति गिरी (थापामगर)	महिला सदस्य
२.	गीता देउजा	महिला सदस्य
३.	विष्णुमाया रुम्बा	महिला सदस्य
४.	दिलमाया लमीनि	महिला सदस्य
५.	ज्यानि प्रजापति	महिला सदस्य
६.	सुस्मिता घोर्साइनी	महिला सदस्य
७.	तुलसी पोखरेल सिटौला	महिला सदस्य

प्रदेश: कर्णाली		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	मनोहरलाल आचार्य	खुल्ला सदस्य
२.	चुडामणि ढकाल	खुल्ला सदस्य
३.	कलबहादुर हमाल	खुल्ला सदस्य
४.	धर्मसिङ्ग धामी	खुल्ला सदस्य
५.	हिमप्रसाद शर्मा	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: कर्णाली		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	तारा खड्का	महिला सदस्य
२.	मन्नु महत	महिला सदस्य
३.	तिलककुमारी खत्री	महिला सदस्य
४.	मीना आचार्य (मनकुमारी)	महिला सदस्य
५.	मीनाकुमारी शाही	महिला सदस्य
६.	कमलाकुमारी केसी	महिला सदस्य
७.	पुनमसिंह घर्ती	महिला सदस्य

प्रदेश: सुदूरपश्चिम		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	भगिरथ सिंह कुँवर	खुल्ला सदस्य
२.	नारायणदत्त भट्ट	खुल्ला सदस्य
३.	नेत्रबहादुर शाही	खुल्ला सदस्य
४.	राजकुमार चौधरी	खुल्ला सदस्य
५.	इश्वरकुमार थापा	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: सुदूरपश्चिम		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद

१.	सुसिला सिंह	महिला सदस्य
२.	गंगुदेवी कठायत	महिला सदस्य
३.	कलावती कठायत	महिला सदस्य
४.	नैनादेवी शाही	महिला सदस्य
५.	सीता बिक	महिला सदस्य
६.	बासुदेवी कार्की	महिला सदस्य
७.	गीताकुमारी रावल	महिला सदस्य

जिल्लाबाट मनोनयन दर्ता गर्ने उम्मेदवारहरुको नामावली				
प्रदेश	क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	जिल्ला	उम्मेदवारी दिएको पद
कोसी	१	बिक्रम गिरी	उदयपुर	सदस्य
	२	सबिता बराल कालाखेती	संखुवासभा	सदस्य
	३	एक्सन राई	भोजपुर	सदस्य
	४	प्रेम कट्टेल	इलाम	सदस्य
	५	बिरेन्द्रप्रसाद ढकाल	खोटाङ	सदस्य
	६	हितराज कार्की	ओखलढुंगा	सदस्य
	७	लोकेन्द्रकुमार सञ्जेल	सुनसरी	सदस्य
	८	उदयनारायण ढुंगाना	भापा	सदस्य
	९	सरोज लिम्बू	ताप्लेजुङ	सदस्य
	१०	मानबहादुर खड्का	पाँचथर	सदस्य
	११	नवराज बिष्ट	मोरङ	सदस्य
	१२	भीमादेवी खनाल	धनकुटा	सदस्य
	१३	इश्वरराज खत्री	तेह्रथुम	सदस्य
	१४		सोलुखुम्बु	
मधेश	१५	मनोजकुमार कुसवाहा	पासा	सदस्य
	१६	आत्मदेव भट्टराई	वारा	सदस्य
	१७	रुपनारायण दास	रौतहट	सदस्य
	१८	उमेश सिंह	सर्लाही	सदस्य
	१९	राजाराम कुसवाहा महत्तो	धनुषा	सदस्य
	२०	राजेन्द्रप्रसाद शाह	सिराह	सदस्य
	२१	ललितबहादुर बुढाथोकी	महोत्तरी	सदस्य
	२२	निराजन चौधरी	सप्तरी	सदस्य
बागमती	२३	सविता उप्रेती खरेल	दोलखा	सदस्य
	२४	पुष्कर प्याकुरेल	काठमाण्डौ	सदस्य
	२५	घनश्याम ढुंगाना	चितवन	सदस्य
	२६	नारायणप्रसाद ढकाल	नुवाकोट	सदस्य
	२७	बिदुरप्रसाद हुमागाई	काभ्रे	सदस्य
	२८	चित्रराज तिम्सिना	ललितपुर	सदस्य
	२९	मीनबहादुर थापा	भक्तपुर	सदस्य
	३०	कमलबहादुर गुरुङ्ग	धादिङ	सदस्य
	३१	रामहरी बिष्ट	मकवानपुर	सदस्य
	३२	चुडामणि पौडेल	रसुवा	सदस्य

	३३	मुकुन्दप्रसाद कँडरिया	रामेछाप	सदस्य
	३४	राजकुमार सुवेदी	सिन्धुपाल्चोक	सदस्य
	३५	कर्णबहादुर कार्की	सिन्धुली	सदस्य
गण्डकी	३६	चुडामणि बराल	कास्की	सदस्य
	३७	नारायणप्रसाद खनाल	तनहु	सदस्य
	३८	मुक्तिनारायण सुवेदी	स्याङ्जा	सदस्य
	३९	बलराम भुसाल	पर्वत	सदस्य
	४०	सिंहबहादुर थापा	लम्जुङ	सदस्य
	४१	बिन्दा गैरे	नवलपुर पूर्व	सदस्य
	४२	अनन्तबहादुर खड्का	बाग्लुङ	सदस्य
	४३	हरि भट्ट	गोरखा	सदस्य
	४४		म्याग्दी	
	४५		मनाङ	
	४६		मुस्ताङ	
	लुम्बिनी	४७	अञ्जना धिताल	बाँके
४८		ताराजन घिमिरे	कपिलवस्तु	सदस्य
४९		केदारप्रसाद बस्याल	पाल्पा	सदस्य
५०		कमलबहादुर बुढाथोकी	रोल्पा	सदस्य
५१		कृष्णप्रसाद शर्मा आचार्य	दाङ	सदस्य
५२		राजनकुमार आचार्य	नवलपरासी	सदस्य
५३		तिलकराम घिमिरे	रुपन्देही	सदस्य
५४		कृष्णप्रसाद घिमिरे	गुल्मी	सदस्य
५५		ठाकुरप्रसाद खनाल	अर्घाखाची	सदस्य
५६		शिवप्रसाद चौधरी	बर्दिया	सदस्य
५७		श्यामबहादुर थापा	प्युठान	सदस्य
५८			पूर्वी रुकुम	
कर्णाली	५९	निरकबहादुर ओली	सुर्खेत	सदस्य
	६०	कमलाकुमारी केसी	दैलेख	सदस्य
	६१	राजबहादुर रोकाया	डोल्पा	सदस्य
	६२	महानन्द चम्लागाई	जुम्ला	सदस्य
	६३	टेकबहादुर शाही	कालिकोट	सदस्य
	६४	दिपबहादुर महतारा	हुम्ला	सदस्य
	६५	जनकबहादुर शाही	दैलेख	सदस्य
	६६	ज्ञानबहादुर खड्का	सल्यान	सदस्य
	६७	गणेश थापा	जाजरकोट	सदस्य
	६८	नन्दलाल बडुवाल	मुगु	सदस्य
	६९	जितबहादुर रोकाया	रुकुम पश्चिम	सदस्य
	सुदुरपश्चिम	७०	मीनाकुमारी चौधरी	कैलाली
७१		धर्मराज खड्का	बझाङ	सदस्य
७२		कृष्ण खड्का	बाजुरा	सदस्य
७३		दलजित सिंह महता	दार्चुला	सदस्य
७४		कुशमर बढा	डडेलधुरा	सदस्य
७५		पदम बोहोरा	डोटी	सदस्य
७६		गोमती शाही	अछाम	सदस्य
७७		खेम सुवेदी	कञ्चनपुर	सदस्य

अनुसाशन आयोग

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	शम्भुप्रसाद सुवेदी	अध्यक्ष

लेखा आयोग		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	सम्राट तुम्वाहाम्फे	अध्यक्ष

निर्वाचन आयोग		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	जाल्पा भुसाल	अध्यक्ष

अनुसूची-२४



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

अखिल नेपाल किसान महासंघ ७ औं राष्ट्रिय महासम्मेलन

२०७९ चैत्र ३० गते, २०८० वैशाख १ गते

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०८०/०१/०१

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशित गरिएको सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अखिल नेपाल किसान महासंघको सातौं राष्ट्रिय महासम्मेलनबाट निर्वाचित हुने महासंघका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको तोकिएको पदका लागि देहाय बमोजिमका उम्मेदवारहरूको

उम्मेदवारी निर्वाचन कमिटीसमक्ष दर्ता हुन आए बमोजिम आयोगले उम्मेदवारहरूको प्रारम्भिक नामावली प्रकाशित गरिएकोमा उक्त नामावली उपर तोकिएको समय सीमा भित्रमा दर्ता भएको संशोधन र दावि विरोध एवं उम्मेदवारी फिर्ता समेतको आवश्यक कारवाही गरी देहाय बमोजिमको उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशित गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैलाई यसै सूचनाबाट जानकारी गरिएको छ ।

तपसिल

पद: अध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	डा. प्रेम दंगाल

पद: उपाध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	नबेन्द्र नेपाली
२.	रामशरण आलेमगर
३.	सूर्यबहादुर शाही
४.	शम्भुप्रसाद सुवेदी
५.	रामबहादुर थापा
६.	वेणुप्रसाद शिवाकोटी
७.	बालकृष्ण देउजा
८.	रामशरण ढुंगाना
९.	खडकबहादुर खडका
१०.	हरिप्रसाद न्यौपाने
११.	मित्रलाल बस्याल
१२.	नेपालु चौधरी
१३.	राजकुमार उप्रेती

पद: महासचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	बाबुराम थापा

पद: उपमहासचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	सरिता भुसाल
२.	प्रेमनारायण अधिकारी

पद: सचिव

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	प्रदेश
१.	विश्वनाथ बराल	कोसी
२.	लेखनाथ बुढाथोकी	कोसी
३.	हरिप्रसाद पोख्रेल	कोसी
४.	दुर्गाकुमार थापा	कोसी
५.	उमेशप्रसाद गुप्ता	मधेश
६.	कृष्ण अधिकारी	बागमती
७.	केशव चौलागाई	बागमती
८.	सम्रटा तुम्बाहाम्फे	बागमती
९.	वेगप्रसाद गर्बुजा	गण्डकी
१०.	देबु बिष्ट	गण्डकी

११.	लक्ष्मीपति पौडेल	गण्डकी
१२.	अर्जुनप्रसाद पोखेल	लुम्बिनी
१३.	आरती पौडेल	लुम्बिनी
१४.	नेहेरसिंह केसी	लुम्बिनी
१५.	टेकबहादुर बोगटी	कर्णाली
१६.	दुर्गाकुमारी सिंह	कर्णाली
१७.	प्रेमबहादुर सिंह	कर्णाली
१८.	खेम सुवेदी	सुदूरपश्चिम
१९.	ताराकुमारी कार्की (खाती)	सुदूरपश्चिम

पद: कोषाध्यक्ष

क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम
१.	सन्तोष कार्की
२.	सरस्वती बाटी

प्रदेश: कोसी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	उमेश घिमिरे	सदस्य
२.	दुखीलाल चौधरी	सदस्य
३.	मनबहादुर लिम्बू	सदस्य
४.	ताराप्रसाद मेहता	सदस्य
५.	बाबुराम पौडेल	सदस्य
६.	थिरप्रसाद खतिवडा	सदस्य
७.	रमेश भण्डारी	सदस्य
८.	देवेन्द्र पौडेल	सदस्य
९.	पदमलाल खवास	सदस्य
१०.	सहदेव गिरी	सदस्य

प्रदेश: कोसी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	कलवती चौधरी	महिला सदस्य
२.	मुनादेवी केरुङ	महिला सदस्य
३.	गीतादेवी थापा	महिला सदस्य
४.	खिनमाया बस्नेत	महिला सदस्य
५.	राधा निरौला	महिला सदस्य
६.	कौशल्या माभी	महिला सदस्य
७.	टेकमाया पाङ्मी मगर	महिला सदस्य
८.	विष्णुकुमारी खड्का	महिला सदस्य
९.	निम् शेरपा	महिला सदस्य

१०.	मीनाकुमारी खतिवडा पौडेल	महिला सदस्य
-----	-------------------------	-------------

प्रदेश: मधेश प्रदेश		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	सचिदानन्द शाह	खुल्ला सदस्य
२.	भोला यादव	खुल्ला सदस्य
३.	प्रकाश थापा	खुल्ला सदस्य
४.	सरोजकुमार यादव	खुल्ला सदस्य
५.	राजाराम यादव	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: मधेश प्रदेश		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	कमलाकुमारी खरेल	महिला सदस्य
२.	कोशिला देवी	महिला सदस्य
३.	नर्मादा पौडेल	महिला सदस्य
४.	सरिता गिरी	महिला सदस्य
५.	शोभा माभी	महिला सदस्य
६.	प्रतिमा बिक	महिला सदस्य
७.	शान्तिदेवी शाह	महिला सदस्य

प्रदेश: लुम्बिनी		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	मोहम्मद युनुस फकिर	सदस्य
२.	रिसव पोखेल	सदस्य
३.	सीपी पौडेल	सदस्य
४.	महेन्द्र गिरी	सदस्य
५.	जीवनकुमार शाही	सदस्य
६.	कृष्ण चौधरी	सदस्य
७.	नारदप्रसाद शर्मा	सदस्य
८.	मोतीप्रसाद भुषाल	सदस्य

प्रदेश: लुम्बिनी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	धनमाया दर्लामी	महिला सदस्य
२.	रुपा पाण्डे प्रधान	महिला सदस्य
३.	देवीसरा जैसी	महिला सदस्य
४.	फूलकुमारी गिरी	महिला सदस्य
५.	देवकी अधिकारी (निशा)	महिला सदस्य
६.	चुमकला बस्याल	महिला सदस्य
७.	भवानी गौतम	महिला सदस्य

प्रदेश: गण्डकी		
----------------	--	--

प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रघुनाथ भण्डारी	सदस्य
२.	सोमराज तिम्सिना	सदस्य
३.	बिरेन्द्र भण्डारी	सदस्य
४.	चन्द्रप्रसाद पौडेल	सदस्य
५.	धनिश्वर पौडेल शर्मा	सदस्य

प्रदेश: गण्डकी		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	इन्दिरादेवी आचार्य	महिला सदस्य
२.	निर्मला भुसाल काफ्ले	महिला सदस्य
३.	शोभादेवी ढुंगाना	महिला सदस्य
४.	सुनिता शर्मा	महिला सदस्य
५.	शारदा जि.सी	महिला सदस्य
६.	सावित्रा कोइराला	महिला सदस्य

प्रदेश: बाग्मती		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रमेश सापकोटा	खुल्ला सदस्य
२.	विकास रिमाल	खुल्ला सदस्य
३.	शंकरबहादुर कार्की	खुल्ला सदस्य
४.	कमलबहादुर गुरुङ	खुल्ला सदस्य
५.	अरुणकुमार लामा	खुल्ला सदस्य
६.	भरतप्रसाद धमला	खुल्ला सदस्य
७.	विश्वलाल श्रेष्ठ	खुल्ला सदस्य
८.	भु हछे महर्जन	खुल्ला सदस्य
९.	गंगा बहादुर तामाङ	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: बाग्मती		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	ज्योति गिरी (थापामगर)	महिला सदस्य
२.	सावित्री थापा	महिला सदस्य
३.	गीता देउजा	महिला सदस्य
४.	विष्णुमाया रुम्बा	महिला सदस्य
५.	सुजाता अधिकारी	महिला सदस्य
६.	दिलमाया लमीनि	महिला सदस्य
७.	ज्यानि प्रजापति	महिला सदस्य
८.	सुस्मिता घोर्साइनि	महिला सदस्य

९	तुलसी पोखरेल सिटौला	महिला सदस्य
---	---------------------	-------------

प्रदेश: कर्णाली		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	मनोहरलाल आचार्य	खुल्ला सदस्य
२.	जितबहादुर रोकाया	खुल्ला सदस्य
३.	चुडामणि ढकाल	खुल्ला सदस्य
४.	कलबहादुर हमाल	खुल्ला सदस्य
५.	धर्मसिद्ध धामी	खुल्ला सदस्य
६.	हिमप्रसाद शर्मा	खुल्ला सदस्य
७.	नन्दलाल बडुवाल	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: कर्णाली		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	तारा खड्का	महिला सदस्य
२.	मन्नु महत	महिला सदस्य
३.	तिलककुमारी खत्री	महिला सदस्य
४.	मीना आचार्य (मनकुमारी)	महिला सदस्य
५.	मीनाकुमारी शाही	महिला सदस्य

प्रदेश: सुदुरपश्चिम		
प्रदेश खुल्लातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	भगिरथ सिंह कुँवर	खुल्ला सदस्य
२.	पदमराज भट	खुल्ला सदस्य
३.	नारायणदत्त भट्ट	खुल्ला सदस्य
४.	थोड्डोल तामाङ	खुल्ला सदस्य
५.	नेत्रबहादुर शाही	खुल्ला सदस्य
६.	राजकुमार चौधरी	खुल्ला सदस्य

प्रदेश: सुदुरपश्चिम		
प्रदेश महिलातर्फ		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	माधवीदेवी भट्ट	महिला सदस्य
२.	सुसिला सिंह	महिला सदस्य
३.	गंगुदेवी कठायत	महिला सदस्य
४.	कलावती कठायत	महिला सदस्य
५.	नैनादेवी शाही	महिला सदस्य
६.	सीता बिक	महिला सदस्य
७.	गौमतीकुमारी शाही	महिला सदस्य
८.	रञ्जिताकुमारी रावल	महिला सदस्य
९.	बासुदेवी कार्की	महिला सदस्य

जिल्लाबाट मनोनयन दर्ता गर्ने उम्मेदवारहरुको नामावली				
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	जिल्ला	उम्मेदवारी दिएको पद	कैफियत
१.	सविता उप्रेती खरेल	दोलखा	सदस्य	कर्णाली
२.	अञ्जना धिताल	बाँके	सदस्य	लुम्बिनी
३.	पुष्कर प्याकुरेल	काठमाण्डौ	सदस्य	बागमती
४.	निरकबहादुर ओली	सुर्खेत	सदस्य	कर्णाली
५.	घनश्याम ढुंगाना	चितवन	सदस्य	
६.	चुडामणि बराल	कास्की	सदस्य	
७.	पुनमसिंह घर्ती मगर	कालीकोट	सदस्य	
८.	कमलाकुमारी केसी	दैलेख	सदस्य	
९.	नारायणप्रसाद ढकाल	नुवाकोट	सदस्य	
१०.	बिदुरप्रसाद हुमागाई	काभ्रे	सदस्य	
११.	राजबहादुर रोकाया	डोल्पा	सदस्य	
१२.	महानन्द चम्लागाई	जुम्ला	सदस्य	
१३.	ताराजन घिमिरे	कपिलवस्तु	सदस्य	
१४.	चित्रराज तिम्सिना	ललितपुर	सदस्य	
१५.	मीनबहादुर थापा	भक्तपुर जिल्ला	सदस्य	
१६.	टेकबहादुर शाही	कालिकोट	सदस्य	
१७.	केदारप्रसाद बस्याल	पाल्पा	सदस्य	
१८.	दिपबहादुर महतारा	हुम्ला	सदस्य	
१९.	बिनोद पौडेल	धादिङ	सदस्य	
२०.	रामहरी बिष्ट	मकवानपुर	सदस्य	
२१.	नारायणप्रसाद खनाल	तनहु	सदस्य	
२२.	मुक्तिनारायण सुवेदी	स्याङ्जा	सदस्य	
२३.	चुडामणि पौडेल	रसुवा	सदस्य	
२४.	बलराम भुसाल	पर्वत	सदस्य	
२५.	जनकबहादुर शाही	दैलेख	सदस्य	
२६.	कमलबहादुर बुढाथोकी	रोल्पा	सदस्य	
२७.	ज्ञानबहादुर खड्का	सल्यान	सदस्य	
२८.	मुकुन्दप्रसाद कँडरिया	रामेछाप	सदस्य	
२९.	सिंहबहादुर थापा	लम्जुङ	सदस्य	
३०.	बिन्दा गैरे	नवलपुर पूर्व	सदस्य	
३१.	कृष्णप्रसाद शर्मा आचार्य	दाङ	सदस्य	
३२.	राजकुमार सुवेदी	सिन्धुपाल्चोक	सदस्य	
३३.	हरि भट्ट	गोरखा	सदस्य	
३४.	राजनकुमार आचार्य	नवलपरासी	सदस्य	
३५.	तिलकराम घिमिरे	रुपन्देही	सदस्य	
३६.	अनन्तबहादुर खड्का	बाग्लुङ	सदस्य	
३७.	कृष्णप्रसाद घिमिरे	गुल्मी	सदस्य	
३८.	कर्णबहादुर कार्की	सिन्धुली	सदस्य	
३९.	ठाकुरप्रसाद खनाल	अर्घाखाची	सदस्य	
४०.	मीनाकुमारी चौधरी	कैलाली	सदस्य	
४१.	भुपेन्द्र प्रजा (चेपाङ)	चितवन	सदस्य	
४२.	इश्वरकुमार थापा	कञ्चनपुर	सदस्य	
४३.	धर्मराज खड्का	बझाङ	सदस्य	
४४.	कृष्ण खड्का	बाजुरा	सदस्य	
४५.	बिक्रम गिरी	उदयपुर	सदस्य	

४६.	सबिता बराल कालाखेती	संखुवासभा	सदस्य	
४७.	एक्सन राई	भोजपुर	सदस्य	
४८.	प्रेम कट्टेल	इलाम	सदस्य	
४९.	बिरेन्द्रप्रसाद ढकाल	खोटाङ	सदस्य	
५०.	हितराज कार्की	ओखलढुंगा	सदस्य	
५१.	लोकेन्द्रकुमार सञ्जेल	सुनसरी	सदस्य	
५२.	उदयनारायण ढुंगाना	भुपा	सदस्य	
५३.	सरोज लिम्बू	ताप्लेजुङ	सदस्य	
५४.	दलजित सिंह महता	दार्चुला	सदस्य	
५५.	कुशमर बढा	डढेलधुरा	सदस्य	
५६.	रणबहादुर बोहोरा	बभुङ	सदस्य	
५७.	पदमसिंह बोहोरा	डोटी	सदस्य	
५८.	श्यामबहादुर थापा	प्युठान	सदस्य	
५९.	कृष्णबहादुर दर्लामी	डोटी	सदस्य	
६०.	मनोजकुमार कुसवाहा	पार्सा	सदस्य	
६१.	आत्मदेव भट्टराई	बारा	सदस्य	
६२.	रुपनारायण दास	रौतहट	सदस्य	
६३.	उमेश सिंह	सर्लाही	सदस्य	
६४.	राजाराम कुसवाहा महत्तो	धनुषा	सदस्य	
६५.	राजेन्द्रप्रसाद शाह	सिराह	सदस्य	
६६.	ललितबहादुर बुढाथोकी	महोत्तरी	सदस्य	
६७.	निराजन चौधरी	सप्तरी	सदस्य	
६८.	मानबहादुर खड्का	पाँचथर	सदस्य	
६९.	नवराज बिष्ट	मोरङ	सदस्य	
७०.	भीमादेवी खनाल	धनकुटा	सदस्य	
७१.	शिवप्रसाद चौधरी	बर्दिया	सदस्य	
७२.	इश्वरराज खत्री	तेह्रथुम	सदस्य	

महिला-अल्पसंख्यक, दलित, आदिवासी, जनजाति, मुस्लिम		
क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम	उम्मेदवारी दिएको पद
१.	रोजीरन खातुन	अल्पसंख्यक महिला

अनुसूची-२५



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

अधिवेशन

..... गते, २०....., नेपाल

निर्वाचन कमिटी

उम्मेदवारको प्रारम्भिक नामावली टाँसेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन प्रयोजनको लागि निर्वाचन कमिटीको निर्णयअनुसार उम्मेदवारहरूको

पहिलो नामावली आज मिति २०७९.१.११ गते बजे हामी तपसिल बमोजिमका मानिसहरूको रोहवरमा निर्वाचन कमिटीको कार्यालय र मा सबैले देखिने गरी प्रकाशित गरेको व्यहोरा ठीक साँचो हो ।

तपसिल

१. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
२. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
३. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
४. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....

मुचुल्का गर्नेको :

सही :

नाम, थर :.....

पद :.....

मिति:

अनुसूची-२६

मिति: २०८०/०१/०१

क. प्रमुख निर्वाचन अधिकृत,
निर्वाचन कमिटी ।

बिषय : उम्मेदवारीको नामावलीमा दावी विरोध/संशोधनको सूचना सम्बन्धमा ।

महशय,

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अखिल नेपाल किसान महासंघको सातौं महाधिवेशनबाट निर्वाचित हुने महासंघका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन प्रयोजनको लागि निर्वाचन कमिटीले प्रकाशन गरेको उम्मेदवारको नामावलीमा देहायमा खुलाए बमोजिमको दावी विरोध/संशोधनको सूचना रहेको हुँदा उक्त

मतदाता नामावलीमा संशोधनको लागि निर्वाचन कमिटीसमक्ष यो दावी विरोध/संशोधनको सूचनाको निवेदन/उजुरी पेश गर्दछु ।

दावीको प्रकार :- संशोधन /थप/खारेज/अन्य.....

१. दावीको विवरण:-

क)

ख)

२. दावी गर्ने आधार प्रमाण:-

क)

ख)

३. संशोधन वा थप हुनु पर्ने विवरण:

क)

ख)

संशोधनको सूचना दिनेको

दस्तखत:.....

नाम थर :.....

मतदाता नं. :.....

क्र.सं.:

निर्वाचन कमिटीले भर्ने :

निर्णय : यस निवेदन सम्बन्धमा आवश्यक प्रमाण बुझि उम्मेदवारको नामावली संशोधन हुने /नहुने निर्णय गरियो ।

दस्तखत:

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-२७

मिति: २०८०/०१/०१

क. प्रमुख निर्वाचन अधिकृत,

निर्वाचन कमिटी ।

बिषय: उम्मेदवारको नाम फिर्ता लिएको बारे ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अखिल नेपाल किसान महासंघको सातौं महाधिवेशनबाट निर्वाचित हुने महासंघका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा म निवेदकले पदमा मेरो उम्मेदवारी मनोनयन पत्र दर्ता गरिएकोमा सो निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन हाल मलाई इच्छा नभएकोले मेरो मनोमान राजिखुसीले आफ्नो उम्मेदवारी फिर्ता लिएको सूचना निर्वाचन कमिटीसमक्ष पेश गर्दछु ।

उम्मेदवारी फिर्ता लिनेको:

नाम, थर:.....

हस्ताक्षर :

मतदाता क्र.सं.:

मिति:.....

निर्वाचन कमिटीले भने:

क. ले दर्ता गरेको उम्मेदवारी फिर्ता लिएको सूचना यो सूचना मिति..... गते दिनको बजे यस कार्यालयमा दर्ता भयो ।

निर्णय:-

माथि उल्लेख गरे बमोजिमको सूचनाको आधारमा क..... को नाम उम्मेदवारको सूचिबाट हटाउने/नहटाउने निर्णय गरिएको छ ।

समय:

मिति:

दस्ताखत:

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-२८



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०....., नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशित गरिएको सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टीकमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको तोकिएको पदका लागि देहाय बमोजिमका उम्मेदवारहरूको उम्मेदवारी निर्वाचन कमिटीसमक्ष दर्ताहुन आए बमोजिम आयोगले उम्मेदवारहरूको प्रारम्भिक नामावली प्रकाशित गरिएकोमा उक्त नामावली उपर तोकिएको समय सीमा भित्रमा दर्ता भएको संशोधन र दावि विरोध एवं उम्मेदवारी फिर्ता समेतको आवश्यक कारवाही गरी देहाय बमोजिमको उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशित गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैलाई यसै सूचनाबाट जानकारी गरिएको छ ।

तपसिल

क्र.सं.	पद	निर्वाचन क्षेत्र	पद सङ्ख्या	क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम थर	कैफियत
१.	पदाधिकारी:					
१.१	अध्यक्ष					
१.२	उपाध्यक्ष					
१.३	सचिव					
१.४	उपसचिव					
१.५						
२.	सदस्य (भौगोलिक क्षेत्र)					
३.	सदस्य (समावेशी क्षेत्र)					
	सदस्य- आदिवासी जनजाती					
	सदस्य- आदिवासी जनजाती (महिला)					
	सदस्य- मधेशी					
	सदस्य- मधेशी (महिला)					
	सदस्य- दलित					
	सदस्य- दलित (महिला)					
	सदस्य- मधेशी					
	सदस्य- मधेशी (महिला)					
	सदस्य- थारू					
	सदस्य- थारू (महिला)					
	सदस्य- मुस्लिम					
	सदस्य- मुस्लिम (महिला)					
४.	सदस्य (खुल्ला क्षेत्र)					
	सदस्य (खुल्ला क्षेत्र महिला)					
५.	अन्य भए....					

दस्तखत:

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-२९



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली टाँसेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी
कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन प्रयोजनको लागि निर्वाचन कमिटीको निर्णयअनुसार उम्मेदवारहरूको
अन्तिम नामावली आज मिति २०७.....।.....।..... गते बजे हामी तपसिल बमोजिमका मानिसहरूको रोहवरमा
निर्वाचन कमिटीको कार्यालय र मा सबैले देखिने गरी प्रकाशित गरेको व्यहोरा ठीक साँचो हो ।

तपसिल

१. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
२. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
३. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
४. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....

मुचुल्का गर्नेको :

सही :

नाम, थर :

पद :

मिति:

अनुसूची-३०



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०....., , नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०..../...../.....

मतदान हुने पद, निर्वाचन क्षेत्र र पदसङ्ख्या सम्बन्धी सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको तोकिएको पदका लागि निर्वाचन कमिटीसमक्ष दर्ता हुन आएको उम्मेदवारहरू मध्ये तोकिएको पदसङ्ख्या भन्दा बढी रहेको देहाय बमोजिमको पद, निर्वाचन क्षेत्र र पद सङ्ख्याको लागि निर्वाचन कमिटीले प्रकाशित गरेको निर्वाचन कार्यक्रम अनुसार मतदान/विद्युतीय उपकरणबाट मतदान गरिने व्यहोरा सम्बन्धित सबैलाई यसै सूचनाबाट जानकारी गरिएको छ ।

तपसिल

क्र.सं.	पद	निर्वाचन क्षेत्र	पद सङ्ख्या	क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम थर	कैफियत
१.	पदाधिकारी:					
१.१	अध्यक्ष					
१.२	उपाध्यक्ष					
१.३	सचिव					
१.४	उपसचिव					
१.५						
२.	सदस्य (भौगोलिक क्षेत्र)					
३.	सदस्य (समावेशी क्षेत्र)					
	सदस्य- आदिवासी जनजाती					
	सदस्य- आदिवासी जनजाती (महिला)					
	सदस्य- मधेशी					
	सदस्य- मधेशी (महिला)					
	सदस्य- दलित					
	सदस्य- दलित (महिला)					
	सदस्य- मधेशी					
	सदस्य- मधेशी (महिला)					
	सदस्य- थारू					
	सदस्य- थारू (महिला)					
	सदस्य- मुस्लिम					
	सदस्य- मुस्लिम (महिला)					
४.	सदस्य (खुल्ला क्षेत्र)					
	सदस्य (खुल्ला क्षेत्र महिला)					
५.	अन्य भए....					

दस्तखत:

.....
 क.
 प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
 निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-३१



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
 गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतदान हुने पद, निर्वाचन क्षेत्र र पदसङ्ख्या सम्बन्धि सूचना टाँसेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन प्रयोजनको लागि निर्वाचन कमिटीको निर्णयअनुसार मतदान हुने पद, निर्वाचन क्षेत्र र पदसङ्ख्या सम्बन्धि सूचना आज मिति २०७१/१/११ गते बजे हामी तपसिल वमोजिमका मानिसहरूको रोहवरमा निर्वाचन कमिटीको कार्यालय र मा सबैले देखिने गरी प्रकाशित गरेको व्यहोरा ठीक साँचो हो ।

तपसिल

१. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
२. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
३. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
४. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....

मुचुल्का गर्नेको :

सही :

नाम, थर :

पद :

मिति:

बिषय : निर्वाचन प्रतिनिधिको नियुक्ति गरेको सम्बन्धमा

महशय,

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टीकमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन कमिटीले प्रकाशन गरेको निर्वाचन कार्यक्रम अनुसार म पदमा उम्मेदवार भएकोले मेरा सट्टामा मैले गर्ने सम्पूर्ण काम कारवाही गर्न लाई निर्वाचन प्रतिनिधिको रूपमा नियुक्ती गरी पठाएको छु । निजले उक्त निर्वाचनमा मेरा नाममा मैले गर्नुपर्ने सम्पूर्ण कार्य गरेमा मेरो मञ्जुरी छ ।

प्रतिनिधि नियुक्ति गर्ने (उम्मेदवार) को

नाम, थर :

ठेगाना :

मतदाता क्र.स.....

हस्ताक्षर

मिति :

प्रतिनिधि हुने (प्रतिनिधि) को

उपरोक्त बमोजिम निर्वाचन प्रतिनिधि हुन मञ्जुर गर्दछु ।

नाम, थर :

ठेगाना :

मतदाता क्र.स.....

हस्ताक्षर :

मिति :

बोधार्थ :

क.

(प्रतिनिधि हुने)

यो प्रतिनिधि नियुक्ति पत्रको बोधार्थ मेरो समक्ष दाखिल भएको हो ।

दस्तखत:.....

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-३३

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०....., नेपाल



निर्वाचन कमिटी
मत-पत्र बुझिलिएको भरपाई

मतपत्र क्र.स.

मतपत्र दिनेको दस्तखत:.....

निर्वाचन/मतदान अधिकृत

मतपत्र बुझिलिनेको

नाम:.....

मतदाता क्र.स.

मतपत्र बुझिलिनेको दस्तखत:



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मत-पत्र

(तोकिए बमोजिमको पदसङ्ख्यामा नबढने गरी ✓ चिह्न लगाई मतदान गर्नुहोस)

क्र.सं.	पद	निर्वाचन क्षेत्र	पद सङ्ख्या	क्र.सं.	उम्मेदवारको नाम थर	मत सङ्केत✓
१.	पदाधिकारी:					
१.१	अध्यक्ष					
१.२	उपाध्यक्ष					
१.३	सचिव					
१.४	उपसचिव					
२.	सदस्य (भौगोलिक क्षेत्र)					
३.	सदस्य (समावेशी क्षेत्र)					
	सदस्य- आदिवासी जनजाती					
	सदस्य- आदिवासी जनजाती (महिला)					
	सदस्य- मधेशी					
	सदस्य- मधेशी (महिला)					
	सदस्य- दलित					
	सदस्य- दलित (महिला)					
	सदस्य- मधेशी					
	सदस्य- मधेशी (महिला)					
	सदस्य- थारू					
	सदस्य- थारू (महिला)					
	सदस्य- मुस्लिम					
	सदस्य- मुस्लिम (महिला)					
	सदस्य-.....					
४.	सदस्य (खुल्ला क्षेत्र)					
	सदस्य (खुल्ला क्षेत्र महिला)					
५.	अन्य भए....					
	सदस्य-.....					
	सदस्य-.....					

दस्तखत:

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत

निर्वाचन कमिटी

दस्तखत:

निर्वाचन/मतदान अधिकृत

मिति :.....

अनुसूची-३४

मिति: २०...../...../.....

मतदान प्रतिनिधिको नियुक्ति

क. प्रमुख निर्वाचन अधिकृत,
निर्वाचन कमिटी ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा म पदमा उम्मेद्वार भएकोले निम्न बमोजिमका मेरो मतदान प्रतिनिधि नियुक्त गरेको छु । मेरो तर्फबाट मतदान प्रतिनिधिको रूपमा निजहरूले गरेको काम कारवाहीमा मेरो मञ्जुरी छ । हामीहरू पनि मतदान प्रतिनिधि भै कार्य गर्न मञ्जुर गर्दछौ ।

क्र.स.	प्रतिनिधिको नाम	प्रतिनिधिको हस्ताक्षर

मतगणना प्रतिनिधि नियुक्त गर्नेको:-

नाम, थर

मतदाता क्र.स.....

हस्ताक्षर

मिति :

बोधार्थ :

क.

(प्रतिनिधि हुने)

यो नियुक्ति पत्रको बोधार्थ मेरो समक्ष दाखिल भएको ठिक साँचो हो ।

दस्तखत:.....

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-३५



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतदानको लागि मतपेटिका/विद्युतीय मतउपकरण जाँच गरी मतपेटिका बन्द गरेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनको मतदान कार्यको लागि निर्वाचन कमिटीले तयार पारेको मतपेटिका/विद्युतीय मतउपकरणको बुथ नं..... को थान मतपेटिका/विद्युतीय मतउपकरण निर्वाचन कमिटीको निर्वाचन/मतदान अधिकृतले हामीहरूलाई देखाँउदा हामीहरूले उक्त मत मतपेटिका/विद्युतीय मतउपकरणहरू हेरी देखि जाँच गर्दा मतदानको लागि राखिएको मतपेटिका/विद्युतीय मतउपकरणहरू मतदान कार्यको लागि उपयुक्त देखिएकोहुँदा मतदान कार्यको लागि उक्त मत मतपेटिका/विद्युतीय मतउपकरणहरू जाँच गरी मतपेटिका बन्द गरी उक्त मत पेटिका मतदानको प्रयोग गर्नुहोस भनि मञ्जुरीका साथ यो मुचुल्का गरि निर्वाचन कमिटीलाई दियो ।

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

मुचुल्का गर्नेको

नाम, थर :

बुथ नं.....

दस्तखत:

मिति :

अनुसूची-३६



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
 गते, २०....., नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतदान सुरु भएको मुचुल्का ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी
 कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनको हामी तपसिलका मानिसहरूको रोहवरमा निर्वाचन
 कमिटीले बुथ नं..... मा रहेको वटा मतपेटिकामा आज मिति २०...।.....। ... गते रोजका
 दिनबजेबाट मतदान कार्य प्रारम्भ भएको ठीक साँचो हो ।

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :.....

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

अनुसूची-३७



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतदान सम्पन्न गरी मतपेटिका बन्द गरेको मुचुल्का ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा मिति २०...../...../..... गते..... बजे देखि..... बजेसम्म मतदान सम्पन्न भई बुथ नं..... को वटा मतपेटिकाहरू हामीहरूलाई मतदान गर्नु पूर्व देखाए बमोजिम नै दुरुस्त देखिएको छ/निम्न लिखित बमोजिम कैफियत देखिएको/हामीहरूको रोहबरमा सुरक्षित पूर्वक तरिकाले लाहाछाप/सिलछाप गरेको ठिक छ भनि यो मुचुल्का गरी निर्वाचन कमिटीलाई दियो ।

तपसिल

मतपेटिकामा देखिएको कैफियत

१.....

२.....

३.....

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

स्थान :

अनुसूची-३८



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

विद्युतीय मतदान सम्पन्न गरी मतदान उपकरण बन्द गरी विवरण संकलन गरेको मुचुल्का ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा मिति २०...../...../..... गतेबजे देखि बजेसम्म मतदान सम्पन्न भई विद्युतीय मतदान उपकरण नं..... देखि सम्मको जम्मावटा विद्युतीय मतदान उपकरणहरूद्वारा मतदान सम्पन्न भई हामीहरूलाई मतदान गर्नु पूर्व देखाए बमोजिम नै दुरुस्त देखिएको छ/निम्न लिखित बमोजिम कैफियत देखिएको/ हामीहरूको रोहबरमा सुरक्षित पूर्वक तरिकाले लाहाछाप/सिलछाप गरेको ठिक छ । उक्त उपकरणहरूमा खसेको मतहरू निम्नानुसार रहेका ठिक साँचो हो भनि यो मुचुल्का गरी निर्वाचन कमिटीलाई दियो ।

तपसिल

क्र.स.	उपकरण नं.	खसेको मत सङ्ख्या	क्र.स.	उपकरण नं.	खसेको मत सङ्ख्या	क्र.स.	उपकरण नं.	खसेको मत सङ्ख्या

विद्युतीय देखिएको कैफियत

१.....

२.....

३.....

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :.....

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

स्थान :

अनुसूची-३९



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

मतगणना गरिने मिति, समय र स्थान तोकेको सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनको लागि भएको मतदानको मतगणना कार्य मिति २०...../...../..... का दिन बजे देखि स्थानमा शुरु हुने भएकाले यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

मतगणना गर्दा उम्मेदवारले मतगणना प्रतिनिधि राख्न चाहेमा प्रतिनिधि पठाउन सक्नेछ । उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि मतगणना स्थलमा तोकिएको समयमा उपस्थित नभएमा पनि मतगणना प्रारम्भ हुनेछ ।

दस्तखत:.....

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-४०

मिति: २०...../...../.....

मतगणना प्रतिनिधिको नियुक्ति

क. प्रमुख निर्वाचन अधिकृत,

निर्वाचन कमिटी ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा म पदमा उम्मेद्वार भएकोले निम्न बमोजिमका मेरो मतगणना प्रतिनिधि नियुक्त गरेको छु । मेरो तर्फबाट मतगणना प्रतिनिधिको रूपमा निजहरूले गरेको काम कारवाहीमा मेरो मञ्जुरी छ । हामीहरू पनि मतगणना प्रतिनिधि भै कार्य गर्न मञ्जुर गर्दछौ ।

क्र.स.	प्रतिनिधिको नाम	प्रतिनिधिको हस्ताक्षर

मतगणना प्रतिनिधि नियुक्त गर्नेको:-

नाम, थर

मतदाता क्र.स.....

हस्ताक्षर

मिति :

यो नियुक्ति पत्रको बोधार्थ मेरो समक्ष दाखिल भएको ठिक साँचो हो ।

दस्तखत:.....

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-४१



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतगणनाको लागि मतपेटिका जाँच गरेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनको मतगणनाको लागि मतपेटिकाको जाँच गर्दा मतपत्र राखिएको बुथ नं..... को वटा मतपेटिकाहरूको सीलछाप/लाहाछापसमेत दुरुस्त देखिएको छ /निम्न लिखित बमोजिम कैफियत देखिएको छ ।

मतपेटिकामा देखिएको कैफियत

- १.....
- २.....
३.

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :.....

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

स्थान :

अनुसूची-४२



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा हुने मतगणनाको प्रयोजनका लागि हामी तपसिलमा उल्लेखित उम्मेदवार एवं उम्मेदवारका प्रतिनिधिहरूले देहाय बमोजिमको सदर मत र बदर मतको नमूना बनाइ निर्वाचन कमिटीलाई दिँयौ । यसै नमुना बमोजिम सदर मत र बदरमतको निर्णय गरेमा हामीहरूको मन्जुरी छ ।

तपसिलसदरमतको नमूना:-

देहाय बमोजिमका मतहरू सदर हुनेछन् ।

क्र.स.	उम्मेदवारको नाम	मत सकेत	क्र.स.
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		

उपरोक्त मतसङ्केतको अतिरिक्त देहायका मत सदर हुनेछन् :

(क) जुनसुकै मसि (रातो बाहेक) ले मतदान गरेको मत ।

(ख) प्रमुख निर्वाचन अधिकृत वा निर्वाचन/मतदान अधिकृत मध्ये दुवै वा कुनै एकले हस्ताक्षर गरेको मतपत्र ।

(ग) निर्वाचन कमिटी/अधिवेश आयोजक कमिटीको छाप लागेको र छाप नलागेको भएता पनि प्रमुख निर्वाचन अधिकृत वा निर्वाचन/मतदान अधिकृतको हस्ताक्षर रहेको मतपत्र ।

(घ) निर्वाचन नियमावलीमा सदरहुने भनि उल्लेख भएको मत ।

बदरमतको नमूना:-

देहाय बमोजिमका मतहरू बढर हुनेछन ।

क्र.स.	उम्मेदवारको नाम	मत सकेत	क्र.स.
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		
	उम्मेदवारको नाम		

उपरोक्त मतसङ्केतको अतिरिक्त देहायका मत सदर हुनेछन :

- (क) रातो मसिले मतदान गरेको मत ।
 (ख) मतपत्रमा नाम, वा मतदाताको परिचय खुले वा जुनसुकै तरहको भएता पनि मत सङ्केत बाहेक अन्य सङ्केत गरेको वा लेखेको मतपत्र ।
 (ग) प्रमुख निर्वाचन अधिकृत वा निर्वाचन/मतदान अधिकृत दुई मध्ये एकको हस्ताक्षर नभएको र निर्वाचन कमिटी/अधिवेश आयोजक कमिटीको छाप पनि नलागेको मतपत्र ।
 (घ) मतपत्रमा केरमेट गरेको वा च्यातेको मतपत्र ।
 (ङ) उपरोक्त बमोजिमको अतिरिक्त निर्वाचन नियमावलीमा तोकेबोजिमको बढरहुने मतपत्र ।

मञ्जुरी:

उपरोक्त बमोजिमको मतसङ्केत र व्यहोरा पढिबाँची सुनाउदा र देखाउँदा देखि सुनि उपरोक्त बमोजिम हुने गरी मत गणना गरेमा हामीकहरूका मञ्जुरी छ भनि सहीछाप गरी निर्वाचन कमिटीलाई बुझायौ ।

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
 २. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
 ३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
 ४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
 ५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

दस्तखत:

क.

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-४३



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

मतगणना कार्यमा खटिएका निर्वाचन/मतगणना अधिकृत, गणक र उम्मेदवारको प्रतिनिधिहरूको कार्य विभाजन

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा सम्पन्न मतदानको मतगणना कार्यको लागि मतदान केन्द्र नं.(बुथ नं.)को मतगणनास्थल नं..... मा खटिनुभएका मतगणना अधिकृत तथा अध्यक्षका उम्मेदवारका प्रतिनिधिहरूको उपस्थिति तथा कार्य विभाजनको विवरण

मतदान केन्द्र नं. :.....

मतगणना स्थल नं. :.....

बिभाजन गरिएको जिम्मेवारी	निर्वाचन/मतगणना अधिकृत/गणकको नाम	दस्तखत
मतपत्र पढने:		
रेजा लगाउने:		
रेजा लगाएको रुजु गर्ने:		
	प्रतिनिधिहरूको नाम:	
मतपत्र पढेको रुजु गर्ने:	१)	
	२)	

	३)	
रेजा लगाउने:	१)	
	२)	
	३)	
मतपत्र पढेको रुजु गर्ने:	१)	
	२)	
	३)	
रेजा लगाउने:	१)	
	२)	
	३)	

दस्तखतः

क.

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४४



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतगणना सुरु गरेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी) को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा भएको मतदान/विद्युतीय मतदानको निर्वाचनको मतपत्रहरूको मतगणना आज मिति २०...../...../..... गतेका दिन बजे देखि सुरु भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्का गरिदियो ।

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :.....

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

स्थान :

अनुसूची-४५



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी मतगणना फाराम

फाराम नं.....

क्र.सं.	पद	मत परिणाम	जम्मा प्राप्त मत
१.	पद: अध्यक्ष (पद संख्या.....)		
१.१	उम्मेदवारको नाम	### ## ## //(उदाहरण)	
१.२	उम्मेदवारको नाम	### ## /.....	
२.	पद: उपाध्यक्ष (पद संख्या.....)		
२.१	उम्मेदवारको नाम	### ## ## //	
२.२	उम्मेदवारको नाम	### ## /.....	
३.	पद: सचिव (पद संख्या.....)		
३.१	उम्मेदवारको नाम	### ## ## //	

३.२	उम्मेदवारको नाम	### ## /	
४.	पद: सचिव (पद संख्या.....)		
४.१	उम्मेदवारको नाम	### ## ## //	
४.२	उम्मेदवारको नाम	### ## /	
५.	पद: सदस्य (.....) (पद संख्या.....)		
५.१	उम्मेदवारको नाम		
५.२	उम्मेदवारको नाम		
५.३	उम्मेदवारको नाम		
५.४	उम्मेदवारको नाम		
६.	पद: सदस्य (.....) (पद संख्या.....)		
६.१	उम्मेदवारको नाम		
६.२	उम्मेदवारको नाम		
६.३	उम्मेदवारको नाम		
७.	पद: सदस्य (.....) (पद संख्या.....)		
७.१	उम्मेदवारको नाम		
७.२	उम्मेदवारको नाम		
७.३	उम्मेदवारको नाम		
७.४	उम्मेदवारको नाम		

मत गणना गर्नेको

नाम :

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.

अनुसूची-४६



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतगणना विवरण मुचुल्का

फाराम नं.

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा सम्पन्न भएको मतदान/विद्युतीय मतदान निर्वाचनमा भएको बुथ नं./उपकरण नं..... को मतपेटिका नं./उपकरण नं..... को मत गणनाको विवरण देहायबमोजिम रहेको छ ।

१. कूल मतदाता सङ्ख्या : २. कूल मतदान गर्ने मतदाता सङ्ख्या :

३. कूल मतपत्र सङ्ख्या: ४. कूल सदर मत सङ्ख्या :

४. कुल बदर मत (पूर्ण बदर) सङ्ख्या :

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

मत गणना गर्नेको

नाम :

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

स्थान :

अनुसूची-४७



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

मतगणना कार्यको विवरण

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा सम्पन्न मतदान/विद्युतीय उपकरणबाट भएको मतदान कार्य मिति २०.....।.....।..... गते बजे सम्पन्न भएको मतगणनाको विवरण देहाय बमोजिम रहेको छ ।

मतदान केन्द्र नं. :

मतगणना स्थल नं.	मत गणना भएको मतपत्रको प्रकार	जम्मा गणना गरिएको मत सङ्ख्या	सदरमत सङ्ख्या	बदरमत सङ्ख्या

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

मत गणना गर्नेको:

- १) नाम, थर :दस्तखत:
- २) नाम, थर :दस्तखत:
- ३) नाम, थर :दस्तखत:
- ४) नाम, थर :दस्तखत:

मिति:...

समय:

अनुसूची-४८



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०....., नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मत बराबर भएकोमा गोला प्रथाद्वारा निर्णय गरेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनको मतदान भएको गणना गर्दा निम्न उम्मेदवारहरूले पदमा बराबर मत सङ्ख्या.....प्राप्त गरेकाले गोला प्रणालीद्वारा मत परिणामको निर्णय गरी विजयी गर्दा हामीहरू मञ्जुरी छ, भनि यो मुचुल्का गरी निर्वाचन कमिटीलाई बुझायौं ।

तपसिल

गोला प्रणालीबाट निर्णय गर्दा हामीहरूको मञ्जुरी छ भनि सहि गर्ने मत बराबर हुने उम्मेदवार:-

१. उम्मेदवारको नाम श्री हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवारको नाम श्री हस्ताक्षर.....

गोलाप्रथाबाट विजयी उम्मेदवारको नाम:..... हस्ताक्षर.....

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

गोला प्रणाली सम्पन्न गर्नेको

नाम :

सहीछाप :

मिति :

बुथ नं.....

समय :

स्थान :

अनुसूची-४९



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०....., , नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मतगणना कार्य सम्पन्न भएको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी) को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा मतदान भएको मतपत्रहरूको मतगणना आज मिति २०...../...../..... गतेका दिन बजे सम्पन्न भएको ठीक साँचो हो भनी यो मुचुल्का गरिदियौं ।

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :.....
 सहीछाप :
 मिति :
 बुथ नं.....
 समय :
 स्थान :

अनुसूची-५०



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
 गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

विद्युतीय मतदान उपकरणमा भएको मत गणनाकार्य सम्पन्न गरेको मुचुल्का ।

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचनमा मिति / / गते बजे देखि बजेसम्म मतदान सम्पन्न भई उपकरण नं..... देखिसम्मको वटा विद्युतीय मतदान उपकरणहरूद्वारा मतदान सम्पन्न भएको मतदान उपकरणमा रहेको चिप्समा रहेको तथ्याङ्क (डेटा) लाई कम्प्युटरमा राखि हामीहरूको सामुन्ने मतगणना कार्य सम्पन्न गरेको ठिक साँचो हो भनि यो मुचुल्का गरी निर्वाचन कमिटीलाई दियो ।

रोहबर :

१. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
२. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
३. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
४. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....
५. उम्मेदवार वा निजको प्रतिनिधि श्री मतदाता क्रम सङ्ख्या हस्ताक्षर.....

काम तामेल गर्नेको

नाम :.....
 सहीछाप :
 मिति :
 बुथ नं.....
 समय :
 स्थान :

अनुसूची-५१



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन

..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

निर्वाचन परिणाम घोषणा सम्बन्धी सूचना

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अखिल नेपाल किसान महासंघको सातौँ महासम्मेलनबाट निर्वाचित हुने महासंघका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको उम्मेदवार मनोनयन दर्ता भएकोमा सर्वसम्मति कायम भए बमोजिमका उम्मेदवारहरू निर्वाचित भएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ

अनुसूची-५२



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०....., नेपाल

निर्वाचन कमिटी

निर्वाचन परिणाम घोषणा टाँसेको मुचुल्का

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन प्रयोजनको लागि निर्वाचन कमिटीको तर्फबाट निर्वाचन परिणाम आज मिति २०७.....।.....।..... गते बजे हामी तपसिल बमोजिमका मानिसहरूको रोहवरमा निर्वाचन कमिटीको कार्यालय र मा सबैले देखिने गरी प्रकाशित गरेको व्यहोरा ठीक साँचो हो ।

तपसिल

१. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
२. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
३. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....
४. नाम.....मतदाता क्रम सङ्ख्याहस्ताक्षर.....

मुचुल्का गर्नेको :

सही :

नाम, थर :.....

पद :.....

मिति:

अनुसूची-५३



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
..... गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

❧- प्रमाण-पत्र -❧

क.....

.....

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी) को अधिवेशनमा सम्पन्न निर्वाचनबाट कमिटीकोपदमा निर्वाचित हुनु भएकोमा तपाईं क.....लाई हार्दिक बधाईका साथ कार्यकालको पूर्ण सफलताको कामना सहित यो प्रमाण-पत्र प्रदान गरिएको छ ।

तपाईंले पार्टी विधान, घोषित नीति र सिद्धान्तको अधिनमा रही पार्टी, देश र सम्पूर्ण श्रमजिवी जनताको हितमा महत्त्वपूर्ण योगदान पुऱ्याउनु हुनेछ भन्ने विश्वास लिइएको छ ।

मिति

छाप :-

क.
 प्रमुख निर्वाचन अधिकृत
 निर्वाचन कमिटी

अनुसूची-५४



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

..... अधिवेशन
 गते, २०.....,, नेपाल

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०...../...../.....

श्रीमान अध्यक्षज्यू,
 केन्द्रीय निर्वाचन आयोग,
 नेकपा (एमाले) ।

बिषय : निर्वाचनमा भएको आम्दानी खर्चको फाँटवारी सहित हिसाब बुझाई बरबुभरथ गरेको बारे ।

कमरेड,

नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)को अधिवेशनबाट निर्वाचित हुने पार्टी कमिटीका पदाधिकारी तथा सदस्यहरूको निर्वाचन कार्य सम्पन्न गरेको र उक्त निर्वाचनमा देहायका शिर्षकमा निम्न बमोजिम आम्दानी र खर्च भएको हुँदा यसै पत्र साथ आम्दानी खर्चको फाँटवारी सहित हिसाब बुझाई बरबुभरथ गरेको व्यहोरा जानकारी अनुरोध छ ।

क्र.स.	विवरण	फाईल नं.	उठेको रकम	कैफियत
(क)	आम्दानी तर्फ:			
	जम्मा आम्दानी			
(ख)	खर्च तर्फ:			

		खर्च		
(ग)	केन्द्रीय निर्वाचन आयोगको कोषमा जम्मा हुने (जम्मा आम्दानीको ५०%) रकम रु.			
		कुल जम्मा खर्च		
		कुल जम्मा आम्दानी रु.		
		कुल जम्मा खर्च रु.		
		आम्दानीमा खर्च कटाई हुन आएको आम्दानी रकम		

उपरोक्त बमोजिमको विवरण सहित केन्द्रीय निर्वाचन आयोगको कोषमा जम्मा हुने रकम रु.....
अक्षरूपीकेन्द्रीय निर्वाचन आयोगको कोषमा जम्मा हुने गरी र बाँकी रहेको रकम
रु..... /- अक्षरूपी रूपैया अधिवेशन आयोजक
कमिटीसमक्ष नगदै बुझाईएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

रकम बुझिलिने

दस्तखत:

नाम:.....

क.

दस्तखत:.....

प्रमुख निर्वाचन अधिकृत

पद:.....

निर्वाचन कमिटी

कमिटी:.....



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

अखिल नेपाल किसान महासघ सातौ महाधिवेशन
२०७९ चैत्र ३० गते, २०८० बैशाख १ गते

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०८०/०१/०१

बिषय: पदाधिकारीको व्यवस्था सम्बन्धमा

उपरोक्त सम्बन्धमा निम्नानुसार पदाधिकारीको व्यवस्था गर्ने निर्णय भए बमोजिम किसान महासंघ
केन्द्रीय कमिटीबाट निर्वाचन गर्न गराउन हुन अनुरोध छ ।

तपसिल

क्र.स.	पद	संख्या
१	अध्यक्ष	१
२.	उपाध्यक्ष	५
३.	महासचिव	१
४.	उपमहासचिव	२

आयोगहरु

१. लेखा आयोग
२. निर्वाचन आयोग
३. अनुशासन आयोग

सरिता भुषाल
सचिव

खड्कबहादुर खड्का
महासचिव



नेपाल कम्युनिस्ट पार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी-लेनिनवादी)

अखिल नेपाल किसान महासघ सातौं महाधिवेशन
२०७९ चैत्र ३० गते, २०८० बैशाख १ गते

निर्वाचन कमिटी

मिति: २०८०/०१/०१

बिषय: पदाधिकारीको व्यवस्था सम्बन्धमा

उपरोक्त सम्बन्धमा निम्नानुसार पदाधिकारीको व्यवस्था गर्ने निर्णय भए बमोजिम किसान महासंघ केन्द्रीय कमिटीबाट निर्वाचन गराउनु हुन भनी जानकारी भए अनुसार तपसिल अनुसारका पदहरुमा निर्वाचन हुने कुरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

तपसिल

क्र.स.	पद	संख्या
१	अध्यक्ष	१
२.	उपाध्यक्ष	५
३.	महासचिव	१
४	उपमहासचिव	३

आयोगहरु

१. लेखा आयोग अध्यक्ष
२. निर्वाचन आयोग अध्यक्ष
३. अनुशासन आयोग अध्यक्ष

नारायणप्रसाद भट्टराई
प्रमुख निर्वाचन अधिकृत